Pastorum enim suscepistis zelum vos et malos pastores repudistis, qui veritatem deseruerunt et orthodoxiam propter hominum gloriam concutere quidem adorti sunt, non potuerunt tamen per Dei gratiam. O oves a Christo denominatae et revera Christi et quae a Christo didicistis alienorum non audire vocem neque sequi alienos. O angeli terrestres imitantes coelestis et idem perpenti quod coelestes non condelapti cum lucifera. Miraculum ingens quomodo custodivit vos divina gratia, quod episcopis vestris (heu deceptionem) praesens amantibus saeculum et conversis retro et a pietate ac orthodoxia deficientibus, vos permansistis columnae immobiles, fortes a patribus tradita doctrina, doctrina inquam Salvatoris, et apostolorum et patrum, cum quibus et coronabimini (bene novi) coronis illis iustitiae, quas illis, qui secundum Paulum cursum consummarunt et fidem conservarunt in premis-(folio

ος ἀποδώσει κριτῆς ἐν ἐκείνῃ τῇ ἡμέρᾳ).  
Ἄλλὰ ταῦτα μὲν ἐν τούτοις.

Ἡμεῖς δὲ τοὺς καθ' ὑμᾶς ἀναμαθόν-  
τες ἔτι ἐν Αἰγύπτῳ πειρασμοὺς τῷ πνεύ-  
ματι συνεδράμομεν, ἀπεστελαμέν τε μὴ  
φειδόμενοι πόνων καὶ μόχθων, ἵνα συν-  
αθλήσωμεν ὑμῖν τοὺς ὑπὲρ τῆς ὀρθοδοξί-  
ας ὀλυμπίους ὄντως ἀγῶνας καὶ στεφαν-  
ωθῶμεν (Θεοῦ χάριτι) τοὺς ἀμαραντίνους  
στεφάνους· ἀλλὰ καὶ τὴν Θράκην κατα-  
λαβόντες καὶ τὴν τῶν πόλεων βασιλεύου-  
σαν, τὸν αὐτὸν ἔχοντες ζῆλον, τῶν αὐτῶν  
ἠψάμεθα πόνων· νυνὶ δὲ πάλιν τῶν ζη-  
τημάτων τῶν καθ' ὑμᾶς κεινημένων  
καὶ πρὸς ὑμᾶς παρεπεμφθέντων, σὺν ὑμῖν  
τούτων τὴν λύσιν ἀθλήσαι ἐγνωμέν τε  
σὺν Θεῷ καὶ ἡ δηλώσωμεν ἡ καταλύ-  
σωμεν γενναίως, οὐ τῇ ἡμετέρᾳ σοφίᾳ  
θεοαββηχότες ἢ παιδείᾳ καὶ τῇ ἄλλῃ ἀ-  
ρετῇ, οὐδένες ἡμεῖς, ἀλλὰ τῇ τοῦ πνεύ-  
ματος εὐσθενεῖα καὶ δωρεᾷ καὶ τῇ τῶν  
ζητημάτων μὲν σχήματι, κατηγοριῶν δὲ  
ταῖς ἀληθείαις, σαθρότητι· τούτων γὰρ  
τὸ χαῦνον καὶ ἰδεῖν βῆδιον καὶ διαλύσαι  
εὐχερές .....

11)<sup>1</sup> sionibus reconditas, iustus retri-  
buet iudex in illa die. Verum haec qui-  
dem in his.

2. Nos autem vestras intelligentes  
adhuc in Aegypto tentationes spiritu  
concurrimus epistolasque scripsimus,  
non parcentes laboribus et molestijs,  
ut una vobiscum decertaremus ista or-  
thodoxiae olympica revera certamina,  
et coronemur (Dei gratia) immarcesca-  
/(p. 387) bilibus coronis. Sed et in  
Thraciam advenientes et in reginam  
urbium, eundem portantes zelum, eos-  
dem assumptimus labores. Nunc vero  
rursus quaestionum, quae apud vos  
motae et ad nos transmittae fuere,  
una vobiscum solutionem aggredi sta-  
tuimus cum Deo et aut manifestabi-  
mus aut dissolvemus genereose, non  
nostrae sapientiae confidentes aut eru-  
ditioni et alteri virtuti nulli nos, sed  
spiritus fortitudini et donationi et quae-  
stionum quidem ad speciem, accusa-  
tionum autem revera futilitati. Istarum  
enim tumidam vanitatem et agnosce-  
re facile et dissolvere in promptu est...